[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 26.07.2005  г.

        № 707

Об изменении единой

социальной платы за жилье,

при расчете размера субсидий

В соответствии с Федеральным законом № 189-ФЗ от 29.12.2004 г. «О введении в действие Жилищного кодекса РФ», Постановления Правительства РФ № 444 от 30.08.2004 г. «О предоставлении субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг», постановления Кабинета Министров Чувашской Республики № 147 от 16.06.2005 г. «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров ЧР от 15.09.2004 г. №  216»

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить с 01.07.2005 года муниципальный стандарт предельной стоимости представляемых жилищно-коммунальных услуг на 1 кв.метр общей площади жилья в месяц в размере 21 руб. 68 коп.

2. Управление труда, социальной и демографической политики администрации г.Алатырь применять муниципальный стандарт предельной стоимости представляемых жилищно-коммунальных услуг для начисления субсидий на оплату коммунальных услуг.

3. Признать утратившим силу постановление главы администрации № 5 от 12.01.2005 г. «Об утверждении единой социальной платы за жилье при расчете размеров субсидий».

И.о. главы администрации                                              В.И. Степанов

Косолапова

5 25 82